
SMLOUVA O DÍLO NA PROVEDENÍ MENŠÍCH 
STAVEBNÍCH PRACÍ

D O D A T E K  č . 1

Číslo smlouvy: 06EU -004600 (uvádějte při fakturací)
Č íslo smlouvy dodavatele:

Evidenční číslo (ISPR O FIN /ISPR O FO N D ): 5001110007.31970 (uvádějte při fakturaci) 

1/20 a 1/26 DZ pro mvto -11. etapa

uzavřený níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ..Smlouva'*):

Ředitelství silnie a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

a

EUROVIA Silba, a. s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň
64830551
CZ64830551
Krajský soud v Plzni, oddíl 13. vložka 518 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:



kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen ..Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

Vzhledem k neočekávanému vyhlášení karantény u celé společnosti EUROVIA Silba. a.s. 
v době od 18.3. do 31. 3. 2020 a v souladu s odst. 3. článku XI. Závěrečná ustanovení se 
smluvní strany dohodly na změně článku 111. Doba plněni.
Článek doba plněni se mění a nově zní:

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla ode dne účinnosti této Smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 30. 04. 2020.

O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními 
stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo. které vykazuje vady.

Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo č. 06EU-004600 zůstávají v platnosti, beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejněni v registru smluv.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech.

V Plzni dne 1 9 *03- 2020 V Plzni dne 17. 3. 2020

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Stránka 2


